
新型コロナウイルス(COVID-19)に関する対応について 
 

このたびの新型コロナウイルス感染症による被害、また影響を受け

ている皆様方に心よりお見舞い申し上げます。 

 

現在、家具のホンダ リハ・アシスト ホンダ各店は利用者様の生活

をアシストするため、通常通り、営業しております。 

新型コロナウイルスへの今後の対応や対策につきましては行政機関

等の情報や、またその指導があった場合について、迅速かつ正確な行

動および企業としての統率を図るものといたします。 

家具のホンダ リハ・アシスト ホンダ各店では予防策として通年、手

指のアルコール除菌液の設置をしており利用者様にはいつでも使用し

て頂けるよう配置しております。また、利用時間ごとに次亜塩素酸水ま

たは、アルコール除菌液にて、マシンや道具、送迎車の清掃を行わせ

ていただいております。また、空気清浄機を導入し、より感染が予防で

きるよう対策しております。 

感染が疑われる方がいらっしゃった場合は、利用を控えて頂いてお

り、感染の拡大が未然に防げるよう対策しております。 

今後も利用者様にとって、より安心・安全・快適に施設をご利用いた

だけるよう邁進して参ります。 

今後とも家具のホンダをはじめリハ・アシスト ホンダを宜しくお願い

申し上げます。 
 


